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Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

h — — T

~ AREALTALL (DEKAR)

26111

33/1/0 @

Stiem Tlpttes
3 'w\f."‘.[.l E AR v

|
|
™

it Vg

1816
0,0
15.6
0,0
116,5
49,5
11,2
183.9

197.2

461.1

0,0
15,6
329.4
1,8
0.0 1.8
1005.1

345.0

Kartet viser en presentasjon av valigt
type gardskart for valgt eiendom.

| tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjenneise.

Arealstatistikken viser arealer i dekar
av de ulike arealklassene for eiendommen.

Det kan forekomme avrundingsforskjeller
i arealtaliene.

Ajourferingsbehov meldes til kommunen.
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